
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

Valdybos posėdžio protokolas Nr. 

2008 m. rugsėjo 3 d. 16.30 val. 

 

Klaipėda, 

 

 

Posėdyje dalyvauja Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (toliau – VLMA) valdybos 

pirmininkas A. Bluškis, valdybos nariai: A. Nemura, N. Antanaitienė, R. Zamkauskienė. 
 

Posėdžio pirmininkas Algimantas Bluškis. 

 

Posėdžio sekretorė Neringa Antanaitienė. 
 

Darbotvarkė: 
Dėl VLMA planuojamo dviračių žygio maršrutu Klaipėda – Palanga - Klaipėda, skirto 

paminėti tarptautinę dieną be automobilio. 

 

Kalbėjo pirmininkas A. Bluškis, kuris pasiūlė, kad žygis būtų daromas maršrutu Klaipėda 

– Palanga  - Klaipėda ir žygio dalyviams Palangoje viešbutyje „Auska“ būtų užsakyta pirtis bei 

Lietuvos respublikos žemėlapio kontūrų formos baseinas su jūros vandeniu baseinas. Pirties 

kaina yra 100,00 Lt už 1 val., o baseino – 20,00 Lt už 1 žmogų. Be to, po baseino viešbučio 

teritorijoje esančiame sporto aikštyne surengti pietus žygio dalyviams. Pasisakė valdybos nariai 

A. Nemura, R. Zamkauskienė, N. Antanaitienė. 
SIŪLYTA: 

Kviesti į dviračių žygį VLMA narius ir kitus muitinės darbuotojus bei pareigūnus raginant 

dalyvauti su savo šeimos nariais. Visas išlaidas susijusias su minėtu žygiu padengti VLMA 

turimomis lėšomis. Dalyviams rinktis 10 val. prie miesto Vasaros estrados, iš kur dalyviai ir 

startuos. 

 

NUTARTA: 

Kviesti į dviračių žygį VLMA narius ir kitus muitinės darbuotojus bei pareigūnus tik 

važiuojančius į žygį dviračiais. Visas išlaidas susijusias su minėtu žygiu padengs VLMA. Startas 

10 valandą nuo miesto Vasaros estrados. 

 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

Posėdžio pirmininkas            Algimantas Bluškis 

 

Posėdžio sekretorė          Neringa Antanaitienė 
 


